



muslvp22v005p9

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice

pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno

Odbor dopravy

Váš dopis značky/ze dne: /22.02.2022
Číslo jednací: Čj. SLP-OD/15809-22/NEU
Spisová značka: Sp. SLP-OD/3430-2022/NEU
Vyřizuje/linka: Bc. Leona Neubauerova, DiS./533 304 430
E-mail: neubauerova@slapanice.cz
V Brně dne: 25.02.2022
Datová schránka: 2xfbbgj

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

1. Kolik stacionárních radarů má váš úřad ve správě, včetně vašeho **správním obvodu**, respektive od kolika takových zařízení váš úřad zpracovává pokuty? (Automatické zařízení pro měření rychlosti bez obsluhy)
2. Pokud takové zařízení existuje.
 - 2.1. Jaký typ měření (Úsekové měření, nebo měření okamžité rychlosti)
 - 2.1.1. V jakém směru měří (V jednom, nebo v obou)
 - 2.2. Umístění těchto radarů a kdy byly uvedeny do provozu
 - 2.2.1. GPS pozice
 - 2.2.2. Obec a název ulice, nebo číslo komunikace
 - 2.2.3. Rok uvedení do provozu

Odpověď:

1. Šlapanice

- 1.1. Ulice Brněnská u č. 1708/117
- 1.2. –
- 1.3. Okamžité měření v obou směrech
- 1.4. V roce 2017

2. Telnice

- 2.1. Ulice Brněnská
- 2.2. GPS od 49.1042061N, 16.7159789E do 49.0964922N, 16.7159425E směr Moutnice
GPS od 49.0964922N, 16.7159425E do 49.1042061N, 16.7159789E směr Brno
- 2.3. Úsekové měření v obou směrech
- 2.4. V roce 2018

3. Telnice

- 3.1. Ulice Palackého
- 3.2. GPS od 49.101479N, 16.718964E do 49.102077N, 16.722141E směr Sokolnice
GPS od 49.102077N, 16.722141E do 49.101479N, 16.718964E směr Telnice
- 3.3. Úsekové měření v obou směrech

3.4. V roce 2021

4. Bílovice nad Svitavou

4.1. Ulice Obřanská

4.2. GPS od 49.2449464N, 16.6688814E do 49.2443725N, 16.6629661E směr Brno, GPS od 49.2443725N, 16.6629661E do 49.244946N, 16.6688814E směr centrum

4.3. Úsekové měření v obou směrech, umožňuje i okamžité měření

4.4. 2021

5. Troubsko

5.1. ulice Zámecká a Vyšehrad

5.2. GPS od 49.1723933N, 16.5074583E do 49.1669983N, 16.5043783E směr Střelice
GPS od 49.1669983N, 16.5043783 do 49.1723933N, 16.5074583E směr Popůvky

5.3. Úsekové měření v obou směrech

5.4. 2022

S pozdravem

Bc. Pavel Tylšar
vedoucí odboru dopravy

Za správnost vyhotovení
Bc. Leona Neubauerová, DiS.,
referent přestupkového řízení